
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Odnowa nawierzchni na DP Nr 5109E relacji Modlna – Leśmierz”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Zgierski

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Zgierzu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057661

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sadowa 6a

1.4.2.) Miejscowość: Zgierz

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-100

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.7.) Numer telefonu: 42 2888153, 42 2888154, 42 2888156

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi_wojcik@powiat.zgierz,pl a.boruta@powiat.zgierz.pl, r.fandrych@powiat.zgierz.pl,
j.krzewinska@powiat.zgierz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.zgierz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00169605

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00155380

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-04-04 10:00

Po zmianie: 
2025-04-08 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-04-04 10:30

Po zmianie: 
2025-04-08 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00169605/01 z dnia 2025-03-31

2025-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2025-05-03

Po zmianie: 
2025-05-07

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Ze względów technicznych informacja o zmianie treści SWZ numer ZP.272.4.2025.AB/6 z dnia 31.03.2025 r. znajduje się na
stronie internetowej prowadzonego postepowania na platformie zakupowej pod adresem
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1079776

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00169605/01 z dnia 2025-03-31

2025-03-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Odnowa nawierzchni na DP Nr 5109E relacji Modlna – Leśmierz”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Zgierski
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Zgierzu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057661
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sadowa 6a
	1.4.2.) Miejscowość: Zgierz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-100
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 42 2888153, 42 2888154, 42 2888156
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi_wojcik@powiat.zgierz,pl a.boruta@powiat.zgierz.pl, r.fandrych@powiat.zgierz.pl, j.krzewinska@powiat.zgierz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.zgierz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00169605
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00155380
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


